CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 417 , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARWAGNER PEREIRA FERREIRA DA SILVA, matrícula nO
19.889, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-OS, do gabinete parlamentar do
deputado Evandro Garla (LP).

2 - NOMEAR lUSA RODRIGUES CARDOSO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz. (LP).

3 - NOMEAR ERYCSON PIRES COQUEIRO para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07, no gabinete parlamentar do deputado Cristiano
Araújo. (LP).

4 - NOMEAR ANDREIA SENHORlNO LOPES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Wellington Luiz.
(LP).

5 - EXONERARMARCOS VINICIUS GONÇALVES RAMOS, matrícula nO
18.976, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar do deputado
Wellington Luiz,. bem como NOMEA-LO para exercer o cargo de Segurança
Parlamentar, CL-07, no referido gabinete. (LP).

6 - EXONERARANDRE LUIS GOMES CORREA, matrícula nO 18.868, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado Wellington
Luiz, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
referido gabinete. (LP).

7 - EXONERAR MARCELO BELEM DE FARIAS, matrícula nO 20.081, do
cargo de Secretária Parlamentar, SP-03, do gabinete parlamentar do deputado Raad
Massouh, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-
03, no Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PT do B. (LP).

8 - EXONERARNAIANNE FACUNDO SILVA, matrícula nO 19.799, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PT do B.
(LP).

90" Vinl. Araujo U "malmprtssio: VJnl •.•••• ujo 13/08/2013 15:37:00 SLMP

Visto da DI

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@c1.df.gov.br

mailto:slmp@c1.df.gov.br

	00000001